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Kırklareli ilinin azalan ve kirlenen su kaynaklarının araştırılarak tespit edilmesi, 

nedenlerinin ortaya çıkarılması ve alınması gereken önlemlerin belirlenmesi amacıyla 

Anayasanın 98 inci, Türkiye Büyük Millet Meclisi İçtüzüğünün 104 ve 105 inci maddeleri 

gereğince bir Meclis Araştırması açılmasını arz ederiz. 

Saygılarımızla. 
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GEREKÇE 

Kırklareli ilinin sağlıklı bir şekilde gelişmesi, mutlu insanların yaşadığı, refah düzeyi 

yüksek.bir kent yaratılması öncelikli hedefimizdir. 

Yüzde 40'ı ormanlarla çevrili olan Kırklareli, ülkemizin en önemli ve zengin biyo 

çeşitliliğe sahip lğneada Longoz Ormanlarını sınırları içerisinde barındırmaktadır. Dünyada eşi 

ve benzeri çok azalmış bu ormanlarda; 671 tür bitki; kuş, böcek, sürüngen, balık, memeli 

cinsinden 637 tür hayvan bulunmaktadır. 

Dünyada su kaynakları her geçen gün azalmakta ve temiz suya ulaşabilme imkanları 

zorlaşmaktadır. Su kaynaklarına sahip çıkmak, gelişmesine katkıda bulunmak, kaynakların 

korunmasinı sağlamak artık yaşamsal önem taşımaktadır. 

Kırklareli ilimizdeki plansız sanayileşme sonucu su kaynakları azalmakta, mevcut içme 

ve kullanma su kaynakları ise süratle kirlenmektedir. 

Kırklareli İl Halk Sağlığı Müdürlüğü'nce; Merkez İlçe, Ahmetçe, Karakoç, Karıncak, 

Bayramdere, Paşayeri, Karahamza köyleri, 

Pehlivanköy İlçesi, Yeşilpınar Köyü, 

Lüleburgaz ilçesi Eskibedir, Çengelli, Ovacık, Ertuğrul, Yenibedir, Seyitler, Davutlu 

köyleri, 

Babaeski İlçesi Çiğdemli, Ağayeri, Sofuhalil, Karacaoğlan, Kuzuçardağı köylerinde 

Değişik zamanlarda yapılan su analizlerinde Sağlık Bakanlığı İnsani Tüketim Amaçlı Sular 

Hakkında Yönetmeliğine göre kimyasal ve mikrobiyolojik parametre değerlerinin zaman 

zaman aşıldığı gözlemlenmektedir. 

Eşsiz coğrafi güzellikleri bünyesinde barındıran Kırklareli'nde; plansız sanayileşme 

sonucu, taş, kil v~ kum ocakları, çimento fabrikaları, termik santral ve doğalgaz boru hatları su 

kaynaklarını tehdit altına almıştır. 

Kırklarell'nin gelecek yıllarda giderek artacak su ihtiyacını karşılayabilmek, tüm 

yurttaşların sağlıklı bir yaşam sürmesinin ön koşullarından birisi olan temiz ve yeterli suyu 

sağlayabilmek, en önemli ekolojik zenginliklerimizden olan sulak alanların varlıklarını 

sürdürebilmesi ve tarımsal alanların ihtiyaç duyduğu suyun temin edilebilmesi için su 

varlığımızı ticari bir meta haline getirmeyi hedefleyen politikalara izin vermemeliyiz. 

Bu doğrultuda; Kırklareli ilinin her geçen gün azalan ve kirlenen su kaynaklarının .tespit 

~dilmesi, nedenlerinin ortaya çıkarılması ve alınması gereken önlemlerin belirlen~-...... 

amacıyla bir Meclis Araştırması açılmasına ihtiyaç bulunmaktadır. Saygılarımızla . ""· 
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